
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ
Р Е Ш Е Н И Е

от «26» февраля 2014 года №5 
г. Верхотурье

Об утверждении программы 
«Комплексное развитие систем 
коммунальной инфраструктуры 
городского округа Верхотурский 
до 2023 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ 
«об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 30 декабря 2012 года № 289-ФЗ «С 
внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации v 
отдельные законодательные акты российской Федерации», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 14.06.2013г. № 502 «Об утверждение 
требований к программам комплексного развития систем коммунально! 
инфраструктуры поселений, городских округов», приказом Министерств; 
регионального развития Российской Федерации от 06.05.2011г. № 204 «С 
разработке программ комплексного развития систем коммунально]' 
инфраструктуры муниципальных образований», руководствуясь статьей 2 
устава городского округа Верхотурский, Дума городского округа Верхотурский 

РЕШ ИЛА:
1. Утвердить программу «Комплексное развитие систем коммунально 

инфраструктуры городского округа Верхотурский до 2023 года» (прилагается).
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянн 

действующие комиссии Думы городского округа Верхотурский п 
промышленности, транспорту и связи (Микишев Е.В.), планово - бюджетну] 
(Каменных А.В.).

Глава
городского округа Верхотурский А.Г.Лиханов


